
JUST-Citlivé informace 

Sp. zn. Si 69/2025 

Za správnost vyhotovení: Jitka Petráková 

 Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 98/20, PSČ 371 06 

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh 

 

NAŠE ZNAČKA:  Si 69/2025 

DNE:    7. dubna 2025 

 
 

 
 

 
 
e-mailem: 

 
 

 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážená paní  

k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ze dne 2. 4. 2025, Vám v příloze zasílám Vámi požadovaná anonymizovaná 
rozhodnutí opatrovnického soudu, jimiž bylo rozhodnuto o společné péči o dítě, a to vždy dvě 
rozhodnutí za každé Vámi specifikované období.  

Současně Vám sděluji, že v informačním systému soudu není evidováno, zda rozhodnutí, jímž 
bylo rozhodováno o společné péči o dítě, se týkalo dítěte sezdaných či nesezdaných rodičů. Stejně 
tak není v informačním systému soudu nikterak evidováno, zda v případě rozhodnutí o společné 
péči o dítě bylo rozhodováno o výživném. Jelikož soud těmito informacemi nedisponuje, kdy tyto 
nevyplývají z informačního systému soudu, a nelze je v informačním systému soudu podle zadané 
specifikace vyhledat, nelze Vám informace (a potažmo rozsudky), které by tyto informace 
obsahovaly (tedy konkrétně ty, kde žádáte o zaslání rozsudku jak ve vztahu k sezdanému, tak 
nesezdanému páru, jakož rozsudku, jímž bylo současně rozhodováno o výživném), poskytnout.  

S pozdravem 

 

JUDr. Marta Uhlířová, Ph.D.  v.r. 
místopředsedkyně okresního soudu 
 

Přílohy: dle textu 

 




